




		Skip to content


			
			
		
				
				
					
			
																																						
		

				

				

				
				
					
			
																																			
		

				

				

				

		
				
				
			
		
			
												
					Search

											
														Search
						

					
					
					
					
									

			

		
				

				

				
				
					
			
						
						Rezervace
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Vitální obchod
		
					
		

				

				

				
				
			
			
					Sport
	Tenis
	Badminton
	Jízdárna
	Kurzy
	Další sporty



	Péče a odpočinek
	Fyzioterapie
	Masáže
	Kosmetika
	Pedikúra a manikúra



	Služby
	Půjčovna, obchod
	Vyplétací servis
	Pronájmy



	Bistra
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Sport
	Tenis
	Badminton
	Jízdárna
	Kurzy
	Další sporty



	Péče a odpočinek
	Fyzioterapie
	Masáže
	Kosmetika
	Pedikúra a manikúra



	Služby
	Půjčovna, obchod
	Vyplétací servis
	Pronájmy



	Bistra
	Kontakt

			
				

				

				

				

		
		
		
					
				
				
					
			
																																			

		

				

				

					

				

				
		
					
				
				
						
					Sport
	Tenis
	Badminton
	Jízdárna
	Kurzy
	Další sporty



	Péče a odpočinek
	Fyzioterapie
	Masáže
	Kosmetika
	Pedikúra a manikúra



	Služby
	Půjčovna, obchod
	Vyplétací servis
	Pronájmy



	Bistra
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Sport
	Tenis
	Badminton
	Jízdárna
	Kurzy
	Další sporty



	Péče a odpočinek
	Fyzioterapie
	Masáže
	Kosmetika
	Pedikúra a manikúra



	Služby
	Půjčovna, obchod
	Vyplétací servis
	Pronájmy



	Bistra
	Kontakt

			
				

				

				
				
					
			
												
					Search

											
														Search
						

					
					
					
					
									

			

		
				

				

				
				
					
			
						
						Rezervace
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Vitální obchod
		
					
		

				

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

					

				

				

				

			
		
		

	

		
					
				
		
		
			

	

		
				
				
		
				
				
			
		
			
				
											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

									

															

																
														Previous
						

						
														Next
						

												

		

				

				

				

		
		
				
				
							Budťe s námi vitální!
						

				

				
				
							Vítejte na našem novém webu Sport Vitality! Společnost Sport Vitality Slezsko nabízí široké veřejnosti nepřebernou škálu služeb v oblasti sportu, péče o tělo, ubytování a gastronomie
						

				

				
				
							Vítejte na našem novém webu Sport Vitality! Společnost Sport Vitality Slezsko nabízí široké veřejnosti nepřebernou škálu služeb v oblasti sportu, péče o tělo, ubytování a gastronomie						

				

		
				
				
							Nezapomeňte využít vaši 
BENE-fit kartu!
						

				

				
				

				

				

		
					
		
		
				

		
				
				
							Hrajeme si jinak, hrajeme si chytře!
						

				

				
				
							Novinka v Bystřici – dětský koutek pro všechny děti ve věku 1,5–4 let. Jsme tady pro Vás!
Nyní výhodná zaváděcí cena!
						

				

		
				
				
							Více informací
						

				

				
				
					
			
									

		

				

				

				

				

				

		
		
				

		
				
				
							Vitální tábory 2024
aneb léto ve Vitality, jak ho máme rádi!
						

				

				
				
							Vážení rodiče a fandové našich sportovně a kreativně zaměřených příměstských táborů – čeká nás další vitální léto! 
						

				

		
				
				
							Více informací
						

				

				
				
					
			
									

		

				

				

				

				

				

					

				

		
					
				
				
					

				

				

					

				

		
					
		
					
		
		
				

		
					
		
				
				
							Tenis
						

				

				
				
							Závodní i rekreační tenis, 
dětská tenisová škola
						

				

				

				
				
					
			
									

		

				

				

					

				

				
		
		
				

		
					
		
				
				
							Badminton
						

				

				
				
							Závodní i rekreační badminton,
dětská badmintonová škola
						

				

				

				
				
					
			
									

		

				

				

					

				

				
		
		
		
		
					
				
				
			Stáj Bystřice
		

				

					

				

				

				

		
					
		
				
				
							Jízdárna
						

				

				
				
							Rekreační jezdectví, hipoterapie, jezdecký klub pro děti, ustájení koní
						

				

				

				
				
					
			
									

		

				

				

					

				

				
					

				

		
					
		
		
		
		
		
					
				
				
			Sportovní areál Bystřice
		

				

					

				

				

				

				

		
					
		
				
				
							Kurzy
						

				

				
				
							Fitness kurzy, jóga, tanec a další,
pro děti i dospělé
						

				

				

				
				
					
			
									

		

				

				

					

				

				
		
		
				

		
					
		
				
				
							Další sporty a aktivity
						

				

				
				
							Bowling, minigolf, minifotbal,
plážový volejbal a další
						

				

				

				
				
					
			
									

		

				

				

					

				

				
		
		
		
				

				

		
					
		
				
				
							Služby
						

				

				
				
							Půjčovna a obchod, vyplétací servis, 
pronájmy a akce
						

				

				

				
				
					
			
									

		

				

				

					

				

				
					

				

					

				

		
					
				
				
					

				

				

					

				

		
					
		
					
		
					
				
				
					
			
								[image: sport-vitality-slezsko-uvod-fyzioterapie-foto-01]
[image: sport-vitality-slezsko-uvod-fyzioterapie-foto-03]
[image: sport-vitality-slezsko-uvod-fyzioterapie-foto-02]
			

							
									

									

				

				

					

				

		
		
					
		
				
				
							Fyzioterapie
						

				

				

				
				
							Certifikované nestátní zdravotnické centrum
Vysoká úroveň, vzdělání a zkušenosti našich fyzioterapeutů jsou základními pilíři, na nichž je kvalita nabízených služeb postavena.
						

				

		
					
				
				
					
			
									

		

				

				

					

				

					

				
		
					
		
				
				
							Péče a odpočinek
						

				

				

				
				
							Nechte se hýčkat doteky zkušených masérů, kosmetiček, manikérek a pedikérek. Ze široké škály nabízených služeb si vybere opravdu každý. 
						

				

		
					
				
				
					
			
									

		

				

				

					

				

					

				
				

					

				

					

				

		
					
		
		
					
		
				
				
							Navštivte naše vitální bistra nebo si je pronajměte pro vlastní akci! 
						

				

		
					
				
				
					
			
									

		

				

				

					

				

				
					

				

				

		
				

					

				

				

		
		
		
	


	
	


			
			
		
	



	
 
	

		
			
		
		
		
				
				
							Recepce
						

				

				
				
							recepce@vitalityslezsko.cz
Mob.: +420 736 626 848
Tel.: +420 558 350 836
						

				

				

		
		
					
				
				
							Sportovní areál Vendryně
						

				

				
				
							Mob.: +420 736 626 848
Vendryně 1017, Vendryně, 739 94
GPS: GPS: 49.6586994, 18.6961472
						

				

					

				

		
					
				
				
							Sportovní centrum Bystřice
						

				

				
				
							Mob.: +420 731 446 856
Bystřice 1413, Bystřice, 739 95
GPS: 49.63679742963386, 18.719455830626153 
						

				

					

				

		
					
				
				
							Stáje Bystřice
						

				

				
				
							Mob.: +420 734 150 980
Bystřice 1413, Bystřice, 739 95
GPS: 49.639581675672574, 18.71881906905711
						

				

					

				

				

				

		
				
				
					
			
						
		

				

				

				

		
					
		
					
				
				
							Sport
						

				

				
				
							Tenis
Badminton
Jízdárna
Kurzy
Další sporty a aktivity
						

				

					

				

		
					
				
				
							Péče a odpočinek
						

				

				
				
							Fyzioterapie
Masáže
Kosmetika
Pedikúra a manikúra
						

				

					

				

		
					
				
				
							Služby
						

				

				
				
							Pronájmy a akce
Vyplétací servis
Půjčovna sportovního náčiní a sportovní obchod
						

				

					

				

		
					
				
				
							Bistra
						

				

				
				
							Vitální bistro
Bistro Malá Werk aréna

						

				

					

				

		
					
				
				
							Další
						

				

				
				
							Kontakt
BENE-fit karta
Zásady ochrany osobních údajů
Ceník
Partneři
Dotační projekty
Kariéra

						

				

					

				

					

				

		
				
				
					
			
						
		

				

				

				

		
		
					
				
				
					
			
						

		

				

				

				
				
					
			
						

		

				

				

				
				
					
			
						

		

				

				

				
				
					
			
						

		

				

				

				
				
					
			
						

		

				

				

					

				

				

		
				
				
					
			
						
		

				

				

				

		
		
					
				
				
							 © 2024 Sport Vitality
						

				

					

				

				

				

				

				

			

            
                
                    
                        
							Abychom vám mohli poskytnout lepší a přizpůsobený obsah, využívají naše webové stránky soubory cookies. Více informací o cookies a jejich správě naleznete v našich zásadách ochrany osobních údajů.							                                View more
								                        

                    

                    

                        
							                                
                                    Cookies settings
                                

								                                
                                    Příjmout
                                

								                                
                                    Odmítnout
                                

								                        


                    

                

            

			            
                
                    
                    

                    
						                        
                            Privacy & Cookie policy
                            
                        

                        
                            
								Privacy & Cookies policy                            

                            Cookies list

                        

                        
                            	Cookie name	Active


                            
								                            

                        


                        Save settings

						                    

                

            

			                
                    
                        Cookies settings
                    

                

							
			

























			
				